
2021年10月15日

チーム代表者　各位
　　　　全日本共泳協会【生涯健康水泳】

　　ご　　　案　　　内

　　秋涼の候、皆様方におかれましてはご健勝にてお過ごしの事と存じます。

　コロナの感染状況も少しは収まりつつありますが、まだまだ安心の出来ない

様子と思っております。　その様な状況下でありますが夏季の長水路大会に続き

『２０２１年短水路チャレンジ６時間水泳大会』を開催させていただく

事となりました。ここに第一要項のご案内をさせていただきます。

　　開催にあたりましては、コロナウイルス感染予防対策を万全に執り行って

まいりますので、皆様方にもご不便があるかと思います。

注意事項等をお読みいただきましてご理解ご協力を

よろしくお願いいたします。

チーム数に制限がありますが皆様のご参加をお待ちしております。


